
OBJEDNÁVKA Č. ................................

Objednatel Dodavatel

Technické služby Konice, FORNAL trading s.r.o.
příspěvková organizace

Pavel Veselý Marian Šimek

Husova 347 Měrůtky 80
798 52 Konice 767 01 Lutopecny
IČO: 08736987 DIČ: CZ08736987 IČO: 26229650 DIČ: CZ26229650

Tel: Tel:
e-mail: e-mail:

Objednávka ze dne: 10.02.2021 Číslo případu l značka: 2102045MS

Předmět objednávky: Traktorový kontejnerový přívěs FORNAL TN NKH 11.8-T400

dle specifikace v příloze této Objednávky

Dle nabídky číslo: 210126009MS

Termín dodání: Květen 2021

Platební podmínky: - Uhrazení nejpozději v den předání předmětu objednávky

Sankční podmínky: V případě odstoupení od této oběma stranami potvrzené objednávky

jednorázové penále 50.000,-KČ

Cena bez DPH 533.600,-KČ

Specifikace předmětu objednávky viz příloha - počet stran 3

V Konici dn,

. 7echnjcké služby Konice,
příspěvková organizace

va 347, 798 52 Konice
36987, DIČ: CZO8736987
icke.sluzhv@konice.cz396 482, tel.: 606 671 535

Pavel,,Veselý, ředitel společnosti

Podpis, razítko

V Mě,ů,ká,h dn,

FORNAL tra g s.r,o.
Mčrůtky 80, utopecny

tel.: 5 19
DIČ: C 650 - 10-

Roman Vlček, odní ředitel

Podpis, razit



'Ô' FORNAL trading s.r.o., Měrůtky 80, 767 01 Lutopecny, Česká republika

IČO: 26229650, DIČ: CZ26229650

J 573 514019,fax 573 514 026

EORNAL m www.'orna'.cz obchod@fornal.cz

Technické služby Konice,
příspěvková organizace

Pavel veselý

Husova 347
798 52 Konice

CZ

V Měrůtkách dne 26.01.2021

Cenová nabídka č. 210126009MS

Vážený pane veselý,

na základě našeho jednání Vám v příloze předkládám cenovou nabídku na traktorový návěs - nosič
kontejnerů FORNAL TN NKH l 1.8 - provedení a cena pro TS Konice.

Pokud budete mít jakýkoliv dotaz, neváhejte mne kontaktovat na tel. Čísle

Těším se na další spolupráci
S pozdravem

Marian Šimek



Lakováni?

- základní epoxidový nástřik v tloušťce min. 100 mikronů
- vrchní nástřik dvousložkovým polyuretanovým lakem v tloušťce min. 50 mikronů
- barevné provedení modrá RAL 5017

Další provedení, výbava a cena:
Kód Nástavba - výbava

Základní provedení návěsu FORNAL TN NKH l 1.8
OPM odstavná podpěra návěsu - plynule stavitelná, mechanická

čtyřsekční rozvaděč s napájením z jednoho hydraulického okruhu traktoru
- kabel elektro ovládání do kabiny traktoru na zásuvku
- elektro rozvaděč včetně svorkovnice uložen v plastovém prachotěsném boxu

SN3 Schránka na nářadí s montáží - délka 1000 mm
BZI Boční zábrany proti vklínění - nad 40 km/hod (demontovatelné)

2 ks světel oranžové barvy 3-6 LED diod s umístěním na zádi návěsu se
spínačem na ovladači TN

OZS Ochrana zadních světel krytem - nehomologováno (odnímatelné)

CZK

Cena celkem bez DPH pro TS Konice 533 600

Garance kvality pro TS Konice:
- 30 měsíců komplet
- záruční i pozáruční servis do 24 hodin nebo dle dohody

Termín dodáni?
- květen 2021

Všeobecné dodacípodmínky:
leny jsou stanoveny ve výrobním závodě v Měrůtkách

enová nabídka je platná 3 měsíce
eny jsou uvedeny v CZK bez DPH
oučástí dodávky je tato dokumentace:

oklad o shodě
áruční list
ávod na obsluhu a údržbu
aškolení obsluhy
P



PŘEDA"V4C/PROTOKOL

Předávajía?

FORNAL trading s.r.o.
Marisn Šimek

Měrůtky 80
767 01 Lutopecny

Předané ZaříZení:
Nástavba, ijyp: TN NKH 11/9-400
Výrobni' číslo: 2102254308
VIN vozidla." TK9FRNYA1MMFT7002

Přebíra/ící:
Technické služby Konice, příspěvková organizace

Pavel Veselý

Husova 347
798 52 Konice

Předaná dokumentace:
Návod na obsluhu a údržbu
Technický průkaz se zapsanou pevnou nástavbou
Záruční list
Protokol o zaškolení
ES Prohlášení o shodě
Způsob hlášení servisu
Daňový doklad Č.210100650

SeZnam míst qpětného odběru pneumatik:
Předávající informuje Přebírajícího, že aktuální seznam míst zpětného odběru pneumatik nalezne
na adrese www.mzp.cz/cz/odber-pneu.

Místo předání: Konice
Datum předání: 03.05.2021

FORNAL trading s.r.o,
V1&ůtky 80, oPecny

tel.: 5
DIČ: C 0 . in

Za Předáv ítko, podpis

rlbchnreb6 ehÓhV Kmlce, '

r '·:"čvk")v.Z n
P '('"2 347, 798 52 i<oni·n

lČ: 0873'.'"87, DiC: -7
technickc.b|u· '

tel.: 582 396 482, um VUb b» ,É

Z odpis



ZÁRUČNÍ LIST
FORNAL trading s.r.o., Měrůtky 80, 767 01 Lutopecny

UŽIVATEL

Finna: Technické služby Konice, příspěvková organizace
Jméno: Pavel Veselý
Ulice Cp: Husova 347
PSČ město: 798 52 Konice

ZAŘÍZENÍ

Typ nástavby: TN NKH 11/9-400
Výrobní číslo: 2102254308
Daturn předání: 18.05.2021
Doba trvání zámky: 30 měsíců komplet

Záruční podmínky:

- Záruční doba počíná běžet dnem předání zařízeni uživateli (dle předávacího protokolu)
- Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou bylo zařízení přistaveno v servisnímstředisku k odstranění závady

- Podmínkou poskytnutí záruky je přesná identifikace typu stroje a výrobního čísla, tytoinformace slouží pro vzájemné odsouhlasení záručního nebo pozáručního stavu
- Záruka se nevztahuje na vady způsobené (vzniklé):

- nedbalostí obsluhy
- nesprávnou, případně neodbornou manipulací
- uživatelem při přepravě
- zásahem neoprávněné osoby nebo organizace
- zanedbáním nebo nesprávným prováděním údržby
- na havárii, která nebyla prokazatelně způsobena výrobní chybou zařízení
- nedodržením ustanovení návodu na obsluhu v jednotlivých oddílech

- Záruka zaniká:
- provede-li uživatel na zařízení úpravy a změny zasahující do konstrukcezařízení
- bude-li výrobek používat k jiným účelům, než pro které je určený
- nebude-li zařízení užíváno v souladu s Návodem k obsluze a údržbě
- uplyne-li doba trvání záruky

- Poruchy musí být hlášeny prodejci telefonicky a následně emailem ihned po zjištěnízávady
- Vozidlo musí být připraveno pro servis čisté a bez nákladu
- Prodejce si vyhrazuje právo rozhodovat, kde a kým bude záruční oprava provedena

Uživatel svým podpisem stvrzuje, žeje seznámen se záručními podmínkami.

0
í' Ťechnické s|Užbv Konice,

př:· ,·ková orgaňkace
Hu·. ·v.¢ M7, 798 52 Konice

'Y l IČ: DIČ: czo873¢;'"!q7Ĺ'"ORi.r l. traciing s.r.o.

td 535"1Či"ůtky 80, 7 Pecný
tel.: 57

DIČ: C 0 - in

Razítko a rodejce Razítko aľí), is uživatele
r



PROTOKOL O ZAŠKOLENÍ OBSLUHY

Společnost FORNAL trading s.r.o., jako výrobce nástaveb nákladních vozidel, pověřuje svého
zástupce k zaškolení osob obsluhujících níže uvedený typ nástavby.
Zaškolení se provádí dle platného návodu k obsluze a údržbě se zdůrazněním na možná rizika
vyplývající z jeho provozu.

Typ nástavby:
Výrobní číslo:
Datum zaškolení:

Školitel

Firma:
Jméno:
Ulice č.p.:
PSČ Město:

Školený

Firma:
Jméno:
Ulice č.p.:
PSČ Město:

TN NKH 11/9-400
2102254308
18.05.2021

FORNAL trading s.r.o.

Technické služby Konice, příspěvková organizace
Pavel Veselý l Mo 7z.
Husova 347
798 52 Konice

výše uvedené osoby svým podpisem stvrzuji, že byly řádně seznámeny s obsluhou zařízení,
porozuměly jeho obsahu a jsou schopny zařízení bezpečně obsluhovat.

FORNAL trading s.lo,
MČrůtky 80, 767 01 Lutopecny

tel.: 5
DIČ: O . in



My:

ES Prohlášení o shodě
FORNAL trading s.r.o., Měrůtky 80, 767 01 Lutopecny

tímto prohlašujeme,

že následně označené zařízení na základě jeho koncepce a konstrukce, stejně jako námi
do oběhu uvedené provedení, odpovídá příslušným základním bezpečnostním požadavkům nařízení
vlády. Při námi neodsouhlasených změnách zařízení ztrácí toto prohlášeni svou platnost.

Druh zařízení: Traktorový návěs - nosič kontejnerů

Typ: TN NKH 11/9-400

Celková hmotnost: Náprava 9 750 kg + Koncovka tažné oje 2 000 kg

Rok výroby: 2021

Výrobní číslo: 2102254308

Výrobce: FORNAL trading s.r.o.

Umístění: venkovní

Ovládání: pomocí ovladačů

Popis a účel použití: Slouží jako traktorový návěs pro přepravu kontejnerů. Nosný rám pro uložení
kontejneru je současně spojovací části pro ostatní konstrukční podskupiny,
včetně podvozkových dílů. Nosič umožňuje nakládání, vykládání, sklápění
a přepravu k tomuto účelu určených kontejnerů.

Příslušná nařízení a směrnice pro podvozek:

Podvozek návěsu odpovídá ustanovením odpovídajich předpisů EHK OSN a směrnice EU, jak jsou
uvedené níže, a potvrzujeme správnost údajů, uvedených v tomto dokumentu.

Návěs má následující vybaveni:
- Zadní ochrana proti podjetí podle předpisu EHK OSN R58.01 nebo pozdějších zněních

nebo směrnice 70/221/EHS, ve změní směrnice 2000/8/ES nebo v pozdějších zněních.
- Boční ochrana proti podjeti podle předpisu EHK OSN R73.00 nebo v pozdějších zněních

nebo směrnice 89/297/EHS nebo v pozdějších zněních.
- Instalace osvětlení a světelných signalizačních zařízení podle předpisu EHK OSN R48.01

nebo v pozdějších zněníchnebo směrnice 89/297/EHS nebo v pozdějších zněních.
- Zadní výstražné tabule (reflexní) pro těžká a dlouhá vozidla podle předpisu EHK OSN

R70.01 nebo v pozdějších zněních.
- Brzdová soustava, včetně ABS, podle předpisu EHK OSN Rl3.09 nebo v pozdějších

zněních nebo směrnice 71/320/EHS, ve znění směrnice 98/12/ES nebo v pozdějších zněních.

l /2



áEv 'Ô' FORNALtrading s.r.o., Měrůtky 80, 767 01 Lutopecny, Česká republika
IČO: 26229650. DIČ: CZ26229650

J 573 514019,fax 573 514 026

FORNAL www.'ornal.cz obchod@fornal.cz

HláŠení záručního a pozáručního servisu nástaveb FORNAL

V případě poruchy na
bez zbytečného odkladu
e-mailovou objednávku.

námi dodaném stroji, nahlaste prosím tuto závadu
a to na telefon servisního pracovníka a poté zašlete

Vedoucí servisu: Náhradní díly:

Náležitosti objednávky servisu:

. Typ nástavby
· Výrobní číslo
. Datum předání
. Doba trvání záruky
· Majitel
. Popis poruchy (popř. jak se projevuje)

V případě záručního servisu si FORNAL trading s.r.o. vyhrazuje právo
rozhodovat kde a kým bude záruční oprava provedena!

Bez řádného písemného nahlášení a konzultace s FORNAL trading s.r.o.
nebude oprava proplacena.


